2.Nockspitzcup2016
Almboden
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter SCM SVN Genehmigungsnr.
Durchf. Verein Vereinscode 6070
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter L.Haller..........ccccccceeeennn. Streckenname Almboden
Wettkampfleiter H.Peer.......cccccocvvveeeeeennn. Start 1690 m
Schiedsrichter Ziel 1575 m
Startrichter Hohendifferenz 115m
Zielrichter Streckenlange 380m
Kurssetzer D.Foeger......c..cccvvvvnnnnnn.
Tore/R.-Ander. 21/21
Vorlaufer
Startzeit 11:30
Wetter / Schnee Schneefall / griffig
Tmp. Start / Ziel 1/1
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Biezl/w
1. 4 i, OBERHOFER Anna 10 SV NATTERS 34,18
2. . SCHROTT Siri 10 SC MUTTERS 37,54 3,36
3. 6 e SCHRODER Lorena 10 SV NATTERS 38,01 3,83
4. 2 e, MANHARTSBERGER Marie 10 SV NATTERS 38,55 4,37
5. 3 FLEISSNER Hannah 10 SC MUTTERS 47,99 13,81
6. 8 MAIR Marie 12 SC MUTTERS 1:13,70 39,52
7. 5 FRITZ Magdalena 12 SC MUTTERS 1:14,41 40,23
Biezl/m
1. 17 i ZIERL Anton 10 SV NATTERS 29,79
2. 11 PRACHENSKY Elias 10 SC-MUTTERS 33,57 3,78
3. 14 STENICO Matteo 10 SV NATTERS 34,77 4,98
4. 10 i, HOCHSCHWARZER Luis 11 SV NATTERS 35,15 5,36
5. 18 i OBERWIMMER Leo 11 SV NATTERS 37,58 7,79
6. 16 .o BEAL Mathieu 10 SC MUTTERS 39,38 9,59
7. R MUIGG Noah 10 SC-MUTTERS 41,69 11,90
8. 15 LEITNER Benjamin 11 SC-MUTTERS 54,18 24,39
9. 12 e, FRITZ David 12 SC MUTTERS 1:42,46 1:12,67
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
Biezll/w
1. 27 i, ZIERL Rosa 08 SV NATTERS
2. 23 FRITZ Paula 09 SC-MUTTERS
3. 22 i, WOLF Lola 08 SV NATTERS
4. 24 MAIR Anna 08 SC MUTTERS
5. 26 i, OBERORTNER Valentina 09 SV NATTERS
6. 21 e, LINDER Maria 09 SC-MUTTERS
Biezll/ m
1. 30 e MAIROSER Jonas 08 SV NATTERS
2. 35 KRAUPVOGEL Janik 08 SC MUTTERS
3. 34 . GERHARDI Leon 08 SC MUTTERS
4. 32 i, SCHILCHER Sebastian 09 SC-MUTTERS
5. 33 e PEER Noah 09 SC-MUTTERS
Kil/w
1. 44 ., POSCH Magdalena 06 SV NATTERS
2. 39 PRACHENSKY Lea 07 SC-MUTTERS
3. A3 i, FLUNGER Anna 06 SC-MUTTERS
4. 47 HOCHSCHWARZER Lea 07 SV NATTERS
5. 50 BULACHER Elena 07 SV NATTERS
6. 40 i, HALLER Anna 06 SV NATTERS
7. 49 i, MANHARTSBERGER Lia 07 SV NATTERS
8. 41 TOLAKOVIC Selina 06 SC-MUTTERS
9. 51 CZERNICH Marie 07 SV NATTERS
10 A2 i, BOSIN Stefanie 07 SC-MUTTERS
11 A8 i AUSTAD Katharina 07 SV NATTERS
12 45 EIMANNSBERGER Leoni 07 SC-MUTTERS
13 A6 e, LEITNER Helena 06 SC-MUTTERS
Kil/m
1. 54 .. MAIROSER Lucas 06 SV NATTERS
2. 63 ., SCHROTT Noah 06 SC MUTTERS
3. 56 ., MAIR Fabian 06 SC MUTTERS
4. 60 .o OBERWIMMER Max 07 SV NATTERS
5. 62 .. LINDER Laurenz 07 SC-MUTTERS
6. 64 ..o LASSNIG Thomas 06 SV NATTERS
7. 58 FISCHER Philipp 07 SV NATTERS
8. 59 SCHILCHER Patrick 07 SC-MUTTERS
9. 55 IMHOF Djamil 06 SV NATTERS
10 57 i, MUIGG Daniel 06 SC-MUTTERS
11 61 ... WAROSCHITZ Martin 07 SC-MUTTERS
Kill/w
1. Tl o, STOCKER Julia 04 SC-MUTTERS
2. 68 .., SCHRODER Florine 04 SV NATTERS

31-01-2016 / Muttereralm (AUT)

Total

29,61
30,60
31,40
32,86
34,14
34,28

26,83
32,72
37,33
37,83
40,93

44,04
44,34
45,87
47,25
51,48
52,58
53,28
55,06
55,88
59,92
1:03,46
1:04,27
2:27,63

42,95
43,58
44,97
47,71
47,89
52,95
54,53
54,65
54,74
58,31

1:22,79

43,83
45,10

Diff

0,99
1,79
3,25
4,53
4,67

5,89
10,50
11,00
14,10

0,30
1,83
3,21
7,44
8,54
9,24
11,02
11,84
15,88
19,42
20,23
1:43,59

0,63
2,02
4,76
4,94
10,00
11,58
11,70
11,79
15,36
39,84

1,27

Seite 2/4

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Schiklub Axams

Ausdruck: 31-01-2016 / 14:42

Auswertung: Alge Timing

A

TIMING: Alge 4000



2.Nockspitzcup2016

Almboden

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr

LRSI
~
w

©oNoOOGA~LONE
o)
©

[EnY
©
~
~

[
[
~
©

[EY
N
~
o

[EnY
w
oo
py]

e A
©
©

31-01-2016 / Muttereralm (AUT)

Teilnehmer JG
FRITZ Marie 05
FRITZ Angelina 05
PABST Emma 04
WARQOSCHITZ Heidi 05
Kill/m

FRITZ Raphael 04
STENICO Paul 05
FLUNGER Mateo 04
WOLF Kilian 04
FRITZ Josef 05
CZERNICH Marc 05
MANHARTSBERGER David 05
GSCHLIERER Alexander 04
THURNER Ruben 05
HALLER Max 05
HALLER Philip 04
BIANCHI Alessandro 05
BAUMANN Simon 05
Schl/w

FRITZ Magdalena 03
schl/m

PRACHENSKY Lucas 02
AUER Marco 03
JAIS Matthias 03
MUIGG Michael 03
Schll/w

TORLAKOQVIC Janette 01
Schll/m

REITMAIR Jakob 01
Nicht am Start

KONIG Emma 11
VIERTLER Lisa 09
FITZNER Kaspar 09
HOEHSL Maja 07
AUER Hendrik 07
AUER Hanna 03

Verein

SC-MUTTERS
SC-MUTTERS
SV NATTERS
SC-MUTTERS

SC-MUTTERS
SV NATTERS
SC-MUTTERS
SV NATTERS
SC-MUTTERS
SV NATTERS
SV NATTERS
SV NATTERS
SC-MUTTERS
SV NATTERS
SV NATTERS
SV NATTERS
SC MUTTERS

SC-MUTTERS

SC MUTTERS
SC MUTTERS
SC MUTTERS
SC MUTTERS

SC-MUTTERS

SC-MUTTERS

SV NATTERS
SC-MUTTERS
SV NATTERS
SC MUTTERS
SV NATTERS
SV NATTERS

Total Diff
45,57 1,74
48,10 4,27
50,65 6,82

55,35 11,52

39,54

39,98 0,44
41,02 1,48
41,15 161
44,80 5,26
44,86 5,32
44,89 5,35
46,24 6,70
46,44 6,90
46,80 7,26
49,12 9,58

54,25 14,71
56,47 16,93

41,21
40,00
42,60 2,60
43,96 3,96

53,01 13,01

41,85

42,46
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

31-01-2016 / Muttereralm (AUT)

g; Chefkampfrichter
6 L. Haller
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